

قرارداد ۷۰۰ هزار دلاری روی هوا

شده باشیم.

از سوی دیگر یک منبع آگاه در فدراسیون فوتبال به ایران ورزشی می گوید: طی جلسه‌ای با علیرضا محمدرزاده و پس از آن با مانوس فر، نماینده باشگاه استقلال این مسأله را مورد بحث و بررسی قرار می‌دهیم تا در نهایت در این خصوص به یک جمع بندی مشخص برسیم. یکی از نزدیکان مدیر آژانس Global هم می گوید: «اگر در کار آژانس خخلی به وجود آید مستقیماً مسأله را با فیفا در میان می‌گذاریم و از آنها می‌خواهیم در این باره مداخله‌گری کنند.» وی ادامه می‌دهد: «بعضی‌ها می‌گویند چرا آقای گل لیگ ایران به تیم دهم لیگ امارات منتقل شده است؟ یک قرارداد از روی استیصال و صرفاً به خاطر درآمد در پایان سال‌های بازیگری در یک لیگ تنبیل.» یک فرد نزدیک به عنایتی می‌گوید: «نامهربانی‌های مریبان تیم ملی در حق عنایتی موقعیت این بازیکن را تضعیف کرد و این دیگر تقصیر او نیست. از طرفی شاید بعضی‌ها این را ندانند که پیشهاد قبلی رضا (عنایتی) از باشگاه الشعب بیش از ۳۰۰ هزار دلار بود. مطمئن باشید اگر در حق عنایتی کم لطفی نمی‌شد او را به یک تیم اروپایی می‌بردیم. چرا که اصلاً این کار برای ما راحت‌تر هم بود. گذشته از این شرایط سنی عنایتی طوری بود که او شاید در سال آینده دیگر فرصت و حق انتخاب نداشته باشد.» مسوولان باشگاه الامارات دبئی پیراهن شماره ۱۱ تیم‌شان را به عنایتی داده‌اند. آنها که تیم تحت امرشان سفیدپوش است و پیراهن سبز، پیراهن دوم آن است، در قراردادشان با آقای گل لیگ ایران آورده‌اند که اگر وی آقای گل امارات بشود ۱۰۰ هزار دلار به او پاداش می‌دهند و برای زدن هر گل ۵ هزار دلار. مدیران الامارات همچنین در قرارداد آورده‌اند که

رضا عنایتی، مهاجم ملی‌پوش فصل گذشته استقلال و آقای گل لیگ برتر کشور روز پنجشنبه گذشته ساعتی بعد از ورود به شهر دبئی (عنایتی ۱۰/۵ صبح تهران را به مقصد شهر تجاری امارات ترک کرده بود) همه چیز از قبل آماده بود، متن قرارداد تنظیم شده و فقط مانده بود امضای رضا و مدیر باشگاه. عنایتی در لابی یکی از هتل‌های دبئی و در اتاقی مخصوص با شیخ احمد مدیر باشگاه الامارات و تنی چند از مسوولان این باشگاه‌ها میز قرارداد نشست و با کمترین معطلی یک قرارداد ۷۰۰ هزار دلاری را با این تیم اماراتی به مدت یک سال امضا کرد. آقای گل ایران ساعت ۱۱ شب روز پنجشنبه (همان شب) دبئی را به مقصد تهران ترک کرد تا هر چه زودتر خود را به کمپ تیم ملی برساند و بتواند با این تیم باشگاه یکشنبه راهی آلمان شود. در همین حال خبر رسید که بازگشت زودهنگام عنایتی از امارات به دلیل تماس تلفنی مانوس فر، مدیر برنامه‌های قبلی او بوده که طی آن وی پیشنهاد بهتری را به آقای گل لیگ داده و به نوعی او را برای بازگشت هرچه سریع‌تر به ایران اغوا کرده است.

علیرضا محمدرزاده که مدیر آژانس «Global» در هامبورگ آلمان است در رابطه با این قرارداد می‌گوید: «رضا آذر ماه با آژانس ما امضای قرارداد کرد و ۲ ماه بعد با آژانسی که آقای مانوس فر مدیر آن هستند. وی در خصوص نامه‌ای که مانوس فر به نمایندگی از باشگاه استقلال به فدراسیون فوتبال امارات ارسال کرده و مدت قرارداد وی را تا ۱۵ مرداد اعلام کرده می‌گوید: «چندی پیش فدراسیون فوتبال طی بخشنامه‌ای مدت قرارداد بازیکنانی نظیر عنایتی را تا پایان فصل ذکر کرد و ما بر همین اساس اقدام کردیم و فکر نمی‌کنیم در این خصوص مرتکب خطا

اگر عنایتی گلزن دوم یا سوم امارات هم بشود به ترتیب پاداش‌های ۵۰ هزار دلاری و ۳۰ هزار دلاری به وی خواهند داد. از دیگر مزیت‌هایی که باشگاه جدید عنایتی در اختیار وی قرار داده است، سکونت در یک خانه ویلایی در منطقه رأس الخیمه است.

عنایتی می‌تواند سالی ۲ بار با پرواز امارات ایرلاین به تهران و بالعکس همراه با خانواده پرواز کند و در قسمت «Business Class» بنشیند. همچنین آقای گل لیگ ایران می‌تواند با حضور در یک نماینده‌گاه لوکس و ۴ طبقه اتومبیل در رأس الخیمه از میان ماشین‌های مدرن دنیا که مدل‌های ۲۰۰۵ و ۲۰۰۶ دارند یکی را بنا به نظر خود انتخاب کند. طبق قانون فوتبال امارات هر تیم اماراتی می‌تواند ۲ بازیکن خارجی به خدمت بگیرد. قرار بود باشگاه الامارات مهاجم برزیلی را به خدمت بگیرد که با امضای قرارداد با عنایتی از این کار منصرف شد. گفتنی است، شبکه دبئی اسپورت در چند روز اخیر چند بار به خبر انتقال رضا عنایتی به باشگاه الامارات اشاره کرده است.

یکی از مسوولان رده بالای استقلال پس از عقد این قرارداد با خاطری آسوده به خبرنگار ایران ورزشی می‌گوید: «قرارداد عنایتی با استقلال تا ۱۵ مرداد ماه است و خیالتان راحت باشد که انتقال قطعی او به باشگاهی دیگر پس از جام جهانی صورت خواهد گرفت. به نظر می‌رسد که استقلال‌ی‌ها قصد دارند در آخرین حرکت رضا با او شریک شوند، در صدی از قرارداد او مد نظر آقای‌ها می‌باشد. کشمکش میان استقلال، محمدرزاده و مانوس فر در این باره ادامه دارد، چرا که استقلال‌ها با ارسال نامه‌ای رسمی به باشگاه الامارات به طور رسمی اعتراض خود را به این ترانسفر اعلام کرده‌اند.